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MV Kuba ra chorizo pglse 1kg

Kuba chorizo er en halvspeket, litt sterk pelse med mye god smak. Den er produsert av 96%(!)
svinekjgtt og krydder som hvitlgk og rekt paprika. Den karakteristiske rgde fargen kommer fra rokt,
rad paprika. Kuba passer veldig godt til tapas, stekt sammen med grgnnsaker som sopp, lgk, poteter
eller til pasta, i risotto eller som garnityr i supper. Denne kan ogsa fint erstatte baconet som
tradisjonelt blir brukt til skrei eller lutefisken til jul. Pglsa deles i biter og stekes i varm panne slik at
den rade oljen siver ut. Oljen har masse smak og kan blandes inn i retten sammen med peglsebitene.

Varenummer: 800303 | EPD-nummer: | GTIN: 97059368003037

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 1776 produkter i
Wulff & Co AS Ta kontakt pa: databasen
Eli'f@&.[:n_ 5 VAREM ERKE +47 233 76 220
[[.=-.h.;] Wulff & Co post@wulffco.no Se flere produkter

www.wulffco.no fra Wulff & Co

Ingredienser

Svinekjett (96%), vann, salt, sherry, bakt hvitlgk, paprika, rekt paprika, chipotle (rekt chili), sukker, sort pepper, melkesyrebakterier og
importert svinetarm. Alle krydder er bestralt.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk o Protein
Ngtter o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfrg ()
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften
) i ) . EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med o
varsomhet og kun forstas som veiledende. PloTEiEL Sty
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1278 kJ/ 305 kcal
27,609

9,309
1,20 g

0,60 g
13,60 g
1,80 g

Norge
Norge

800303

97059368003037

24.06.2024
24.06.2024

Ikke oppgitt
lkke oppgitt
Ikke oppgitt

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.06.2026
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